

**Uzasadnienie do uchwały Nr XI/74/03
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003
zmieniającej uchwałę budżetową na 2003 rok**

Dochody.

Zwiększono dochody gminy o 90.806 zł w tym:

- zwiększono część rekompensującą subwencji ogólnej o 29.776 zł
- zwiększono środki na sfinansowanie Mitingu Lekkoatletycznego Środowiskowych Domów Samopomocy o dotację PFRON-u w wysokości 16.000zł,
- zwiększa się dochody ze sprzedaży mienia komunalnego o 20.000 zł,
- zwiększono dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone o 51.397 zł, w tym: na sfinansowanie wyprawek szkolnych - 1.397 zł oraz na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej - 50.000 zł,
- zwiększono dotację na sfinansowanie odpisów na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów o 4.909 zł,
- oraz zmniejszono wpływy z Ttrenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych o 8.000 zł i dochody własne gminy realizowane przez Urząd Skarbowy o 23.276 zł.

Wydatki.

Zwiększono wydatki o 340.806 zł następująco:

- wydatki na budowę wodociągu zbiorowego Wykrot - Gadomskie - II etap o 300.000 zł finansowane pożyczką- 250.000 zł oraz środkami własnymi w wysokości 50.000 zł,
- wydatki na budowę zbiornika wodnego Wykrot o 20.000 zł,
- wydatki na cele określone przeznaczeniem przyznanych dotacji na kwotę 72.306 zł,
- wydatki na dotację dla Ludowego Kurpiowskiego Klubu Sportowego "Bartnik" w Myszyńcu 5.000 zł,
- wydatki na zakup materiałów SP Wólko we - 1.500 zł.

Zmniejszono natomiast wydatki o 58.000 zł na modernizację dróg rolniczego wykorzystania, w tym środki własne o 50.000 zł.

Ponadto w wyniku zmian przeznaczenia wydatków (zmian między działami, rozdziałami i paragrafami) na łączną kwotę 128.300 zł zwiększono następujące wydatki:

- 25.000 zł przeznaczono na dotację dla Powiatu / budowa chodnika w Myszyńcu - rezygnując z przebudowy drogi wewnętrznej w Myszyńcu 20.000 zł i z części wydatków na utrzymanie Muzeum - 5.000 zł,
- 1.525 zł przeznaczono na wsparcie Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego "Dookoła Mazowsza" - dla Stowarzyszenia Wspierania i Rozwoju Sportu "Mazovia -Team",
- 8.400 zł przeznaczono na oświetlenie dróg, ulic i placów,
- dokonano zmian w wynagrodzeniach i pochodnych w dziale 750 – Administracja Publiczna na kwotę 30.000 zł, w tym 20.000 zł przeznaczono na zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych pracowników zatrudnionych w oparciu o umowę z Powiatowym Urzędem Pracy. Pozostałe zmiany wynikają ze zmian budżetu podczas jego realizacji.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ceberek